
 

 

 
KLASA: 029-06/23-06/0016 
URBROJ: 2181-197-00-23-0019 
Split, 21. studenoga 2023. godine 
 
 
Temeljem članka 48. Statuta Pomorskog fakulteta u Splitu, Fakultetsko vijeće je na 16. sjednici 
održanoj dana 21. studenog 2023. godine donijelo sljedeću 
 
 

ODLUKU 
O PRIJAVI ZAVRŠNIH RADOVA U AKADEMSKOJ GODINI 2023./2024. 

 
 
 

I. 
Utvrđuje se kako dio studenata sveučilišnih prijediplomskih studija još uvijek studira prema 
starim studijskim programima (upisani na studij prije akademske godine 2019./2020.) te imaju 
upisan završni rad. 
 

II. 
Studenti iz točke I. ove Odluke koji u akademskoj godini 2023./2024. trebaju odabrati mentora 
i temu završnog rada trebaju se izravno obratiti potencijalnim mentorima za dogovor oko 
naslova teme završnog rada iz predmeta koje su slušali i polagali tijekom studija. 
 

III. 
Sve mentore i teme završnih radova odabrane temeljem ove odluke potvrđuje Povjerenstvo za 
završne ispite i diplomske radove. 
 

IV. 
Na sva preostala pitanja koja se odnose na izradu i obranu završnih radova u akademskoj godini 
2023./2024. primjenjuju se odredbe Pravilnika o izradi i obrani završnog/diplomskog rada, broj 
405/2017 od 28. veljače 2017. godine. 
 
 
Dostaviti: 

- Prodekanu za nastavu 
- Studentska služba  
- Mrežna stranica Fakulteta  
- Arhiva 


